Директору МБОУ «СШ № 1 им. И. Прокопенко
гор. Гвардейска»
Крейза Галине Петровне

Родители _____________________________________
_____________________________________________
                              (Ф.И.О. полностью)

Место регистрации (адрес):_____________________
_____________________________________________
_____________________________________________

Место проживания_____________________________
_____________________________________________
_____________________________________________

Сведения о документе, подтверждающем статус законного представителя (№, серия, дата, кем выдан)
Паспорт______________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
_____________________________________________
Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить  моего ребенка________________________________________________________
                                                                                        (Ф.И.О. полностью)
Дата рождения________________________________, место рождения______________________

Адрес проживания_________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
в _______класс

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:
Мать:___________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
Отец:_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                 (Ф.И.О. полностью,email, контактные телефоны, место работы)
[bookmark: _GoBack]
На обработку моих  персональных данных и моего ребенка  согласен(а)
С Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся в МБОУ «СШ № 1 им. И. Прокопенко гор. Гвардейска»                   ознакомлен(а).                                                                          __________________(подпись)

                                           ____________________       _________________________________
                                                      (подпись)                                                     (дата)